

VALTUUSTON LÄHETEKESKUSTELU 14.11.2022 LUETTELO KANNATETUISTA EHDOTUKSISTA

Kunnanhallitus 28.11.2022
Valtuusto 12.12.2022

1. YLEISPERUSTELUT

1.4 Toimintaympäristö

1.4.5 Yhdyskuntarakenteen ja rakennetun ympäristön kehitys

s. 20
nro 1

Ehdotuksen tekijä: Jenni Savolainen
Kannattajat: Carola Juselius, Rasmus Lindroos, Roy Harkimo

Lausekorjaukset:

Kappale 2: Sipoon strategia perustuu jatkossakin kasvuun.
Muutosehdotus: Sipoon strategia perustuu jatkossakin aiempaa maltillisempaan kasvuun.

Kappale 3: Sipoo kasvaa myös Sipoolle tärkeiden omakotitaloalueiden myötä.
Muutosehdotus: Sipoo kasvaa aikaisempaa enemmän Sipoolle tärkeiden omakotitaloalueiden myötä.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotusta ei hyväksytä. Lauseet ovat hyväksytyyn strategian mukaiset.

Päätös
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

1.7 Henkilöstö

s. 33
nro 2

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Sivistysosasto:

Sivistysosasto esittää uuden erityisopetuksen koordinaattorin palkkaamista vuonna 2023. Koulutuspalveluissa on lisäksi tunnistettu tarve opetukseen sitomattomalle henkilöstölle ja Sivistysosasto esittää talousarvioehdotuksessaan yhteisökasvattajan ja kouluvalmentajan palkkaamista myös vuodelle 2023. Uusien opettajavirkojen perustamista ei esitetä. Sivistysosaston talousarvioehdotukseen sisältyy myös uusi varhaiskasvatuksen palveluohjaajan virka, jonka tehtävänä olisi huoltajien ohjaaminen ja neuvominen varhaiskasvatuksen palveluiden käytössä.

Ehdotamme yllä olevan kappaleen poistamista kokonaisuudessaan.

Perustelut

Palveluverkkoselvitys on vielä keskeneräinen, ja selvityksessä ilmenevillä seikoilla / ehdotettavilla toimenpiteillä on vaikutusta tulevaisuuden organisaatioon. Vallitsevan maailman- ja taloustilanteen sekä sote-uudistuksen takia kunnan kiinteiden kustannuksien kasvattaminen on pidettävä kurissa. Mahdolliset lisätyöt tulisi ensisijaisesti hoitaa sisäisillä resurssijärjestelyillä ja mahdollisten ostopalvelujen avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hylätään.

Palveluverkkoselvityksessä selvitetään ensisijaisesti, mitä palveluita annetaan, millä laajuudella ja missä kiinteistöissä. Siinä ei oteta kantaa toiminnan sisältöön, johon henkilöstöesitys perustuu.

Hyvinvointialueen käynnistämällä ei ole vaikutusta kunnan antaman erityisopetuksen määrään ja laatuun. Jo nyt on tiedossa, että hyvinvointialueelle ei Itä-Uudenmaan kunnista siirry riittävästi oppilashuollon henkilöstöä (koulukuraattoreita ja koulupsykologeja). Ko. palveluiden taso ei tule olemaan valtakunnallisen mitoituksen mukainen lähivuosina, sillä mm. koulupsykologeista on kaikkialla suuri pula.

Kunnan tehtävänä on jatkossakin huolehtia kaiken ikäisten kuntalaisten hyvinvoinnista. Kunta vastaa ensisijaisesti ja kokonaisvaltaisesti ennaltaehkäisevästä hyvinvointityöstä. Kouluterveyskyselyn tulosten mukaan mm. korona-epidemian seurauksena lasten ja nuorten hyvinvoinnin tuen tarve on kasvanut. Oppiminen ja tasapainoinen kasvu perustuvat hyvinvoinnille. Sipoon kunnan strategian keskeisin tavoite on tukea lastemme ja nuoremme hyvinvointia. Kunnan etu on, että sipoolaiset nuoret saavat tarvitsemansa ennaltaehkäisevän hyvinvoinnin tuen osana omaa kouluarkeaan.

Valtakunnan hallitus on antanut esityksen perusopetuslain 26 §:n muuttamisesta. Esityksen mukaan **opetuksen järjestäjä olisi velvollinen poissaolojen seurannan lisäksi ennaltaehkäisemään ja puuttamaan poissaoloihin suunnitelmallisesti**. Esityksen tavoitteena on edistää oppilaiden hyvinvointia sekä vahvistaa koulujen edellytyksiä tukea perustaitoja

ja saavuttaa oppimistuloksia koulupoissaoloja vähentämällä. Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.8.2023.

OKM:n koordinoiman valtakunnallisen **Sitouttavan koulu yhteisötyön** kehittämishankkeen tavoitteena on luoda kansallinen malli, jolla ennaltaehkäistään ja vähennetään poissaoloja sekä vahvistetaan koulujen myönteistä toimintakulttuuria, koska jokainen koulupäivä on tärkeä. Sipoo on osallistunut hankkeeseen yhteistyössä KUUMA-kuntien kanssa.

Sitouttava koulu yhteisötyön tavoitteena on

- luoda myönteistä ja osallistavaa toimintakulttuuria (hyvinvointi, työrauha, yhteisöllisyys) kouluissa
- tukea koululäsnäoloa (syrjäytymisen ehkäisy)
- tukea kouluun kiinnittymistä (ryhmytyminen, kiusaamisen vastainen työ)

Valtiovarainministeriön myöntämällä erityisavustuksella on ollut mahdollisuus palkata hankeajalle 2021–2023 opetusvelvollisuuteen sitomatonta kasvatus- ja/tai sosiaalialan henkilöstöä kouluihin. Sipoossa on yksi hankerahoituksella palkattu **kouluvalmentaja**, joka työskentelee yläkouluikäisten kanssa kolmessa koulussa: Kungsvägens skola, Sipoonjoen koulu, Sipoonlahden koulu. Tarvetta kouluvalmentajalle olisi jo luokilla 5–6. Hankerahoitus päättyy 31.7.2023, sen jälkeen valmentaja on kunnan omaa toimintaa. Tarkoitus on vakinaistaa yksi valmentajan tehtävä. Tarvetta olisi Sipoossa vähintään kahdelle valmentajalle.

Kouluvalmentajatyö on koulun toimintaympäristöön sijoitettavaa ennen koulupäivän alkua, sen aikana ja jälkeen tapahtuvaa oppilaiden hyvinvointia edistävää ja koulunkäyntiä tukevaa työtä, lähellä oppilaan arkea. Kouluvalmentajatyö on ennaltaehkäisevää yhteisössä ja ryhmässä yksilöitä tukevaa toimintaa

Kouluvalmentajan työskentely on opetusvelvollisuuteen sitomatonta toimintaa. Työn ydin perustuu oppilaiden kohtaamiseen ja oppilaslähtöiseen yksilöiden, ryhmien ja yhteisön kouluun kiinnittymisen tukemiseen. Kouluvalmentaja on saatavilla kaikille oppilaille. Hän toimii helposti lähestyttävänä aikuisena tukien oppilaiden kouluuntuloa ja koulussa oloa. Kouluvalmentaja pyrkii vähentämään oppilaslähtöisesti koulussa olemisen esteenä näyttäytyviä pulmia, pedagogisen tai oppilashuollon henkilöstön kanssa sovitun työnjaon mukaisesti.

Kouluvalmentajat ovat perusopetuslain 37 §:n mukaisia opetuksen järjestäjän palkkaamaa muuta henkilöstöä. Kouluvalmentaja kohtaa oppilaita välitunneilla ja koulun jälkeen, osallistuu oppitunneille ja havainnoi esim. ryhmäilmiöitä, yksinäisyyttä ja konflikteja, on mukana iltapäivätoiminnassa ja läksyparkissa, tukee oppilaan kouluun tuloa, on vastassa aamulla ja varmistaa, että oppilaalla on koulussa turvallista.

Kouluvalmentajaa ei sijoitetta tiettyyn kouluun vaan sijoitus menee aina tarpeen mukaan. Tavoitteena on palkata kaksikielinen henkilö, joka voi työskennellä yli kielirajojen (kuten tällä hetkellä). Palkkamenot on huomioitu talousarviossa.

Sipoossa on kaksi isoa koulukiinteistöä, joissa kummassakin toimii useampi koulu ja esiopetusyksikkö sekä suomen- että ruotsin kielellä. Kummassakin kiinteistössä on 800–970 lasta tai nuorta. Lisäksi kiinteistössä järjestetään runsaasti kulttuuri- ja vapaa-ajan toimintaa lapsille ja nuorille. Useiden yhteistyötahojen vuoksi on selkeä tarve henkilöstölle, joka tuntee eri toimijat ja heidän tarjonnan.

Jotta **yhteisökasvattajilla** on aikaa kiireettömästi kohdata oppilaita, tarvitaan kumpaankin isoon koulukiinteistöön oma kasvattajansa. Yhteisökasvattajan tehtävänä on tukea heikosti tai ei lainkaan koulua käyviä lapsia ja nuoria. Yhteisökasvattajan tehtävänä on olla mukana luomassa toimintakulttuuria, joka lisää oppilaiden yhteisöllisyydenkokemusta, erilaisuuden hyväksymistä ja jokaisen oppilaan yhdenvertaisuutta luokka- ja koulu yhteisössä. Yhteisökasvattajan osaamisella ennaltaehkäistään kiusaamista, syrjintää ja muuta epäasiallista kohtaamista. Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opetus toteutetaan opettajan ja yhteisökasvattajan yhteistyönä ja se kirjataan koulujen lukuvuosisuunnitelmiin. Koko opetus- ja ohjaushenkilöstölle järjestetään täydennyskoulutusta yhteisöllisyyden vahvistamiseen kaikissa kouluissa. Ajoissa aloitetulla yhteisöllisyyden vahvistamisella on myönteistä vaikutusta oppilaiden läsnäoloon koulussa ja oppimistuloksiin.

Nikkilän sydämessä työskentelee kokopäiväinen yhteisökasvattaja. Toiminta on tarkoitus yhdenvertaisuusperiaatteen mukaisesti laajentaa Miilin sivistyskeskukseen. Tarkoituksena on, että henkilö työskentelee kaikkien Miilin oppilaiden kanssa yli kielirajojen samoin kuin Nikkilän Sydämessä.

Erityisopetuksen koordinaattorin virkaan liittyvä tarkempi vastaus löytyy kohdasta 14.

Varhaiskasvatuksen palveluohjaajan viran perustaminen

Varhaiskasvatuslain 4. luku § 16 määrää kuntia järjestämään riittävän ohjauksen ja neuvonnan asiakkaille palvelujen tarjonnasta ja niiden eri vaihtoehdoista. Ohjauksessa on selvitettävä varhaiskasvatuksen eri toimintamuodot ja tarjolla olevat vaihtoehdot sekä muut seikat, joilla on vaikutusta lapsen varhaiskasvatuksen järjestämiseen.

Sipoossa velvollisuus on toteutettu kolmen päiväkodinjohtajan tehtävänä oman työn ohessa: kahden suomenkielisen päiväkodin johtajan sekä yhden ruotsinkielisen päiväkodin johtajan tehtävänä on ollut muiden päiväkodinjohtajan tehtävien ohessa ohjata ja neuvoa asiakkaita varhaiskasvatuspaikan hakemiseen ja tarjontaan liittyviin kysymyksiin.

Varhaiskasvatuksen sisältöä on viime vuosina ohjattu vahvasti uudistamalla varhaiskasvatuslakia ja laatimalla velvoittavia valtakunnallisia varhaiskasvatussuunnitelmia. Varhaiskasvatuslaki painottaa entistä vahvemmin päiväkodin johtajien pedagogiikan johtamisen velvoitetta, jota laiminlyömättä on mahdoton toteuttaa varhaiskasvatuslain vaatimaa ohjaus- ja neuvontatyötä menestyksellisesti. Monissa ympäröivissä kunnissa on perustettu erikseen palveluohjaajan tehtävä, jolloin asiakaspalvelu sekä -ohjaus ja -neuvonta on tasapuolista, ajankohtaista, riittävästi resursoitua ja

laadullisesti korkeatasoista muuttuvien palveluverkkomuutosten, lakimuutosten sekä mahdollisten palvelutarjonnan muutosten vuoksi.

Kunnan uudessa strategiassa (2022–2025) painotetaan asiakaspalvelun ja ajantasaisen viestinnän merkitystä:

- Palvelualttius - Vaalimme asiakaslähtöisyyttä kaikessa toiminnassamme. Olemme nopeita ja joustavia. Palvelumme on laadukasta ja ystävällistä kaikille.
- Avoimuus - Viestimme ajantasaisesti kahdella kielellä. Toimimme läpinäkyvästi. Olemme hyvä, luotettava ja vuorovaikutteinen yhteistyökumppani.

Esitetyn varhaiskasvatuksen palveluohjaajan virkaa hoitavan henkilön tehtäviin kuuluu asiakaspalvelun, -neuvonnan ja -ohjauksen lisäksi ajantasaisen tiedon ylläpitäminen kunnan verkkosivuilla sekä palvelutarjonnasta tiedottaminen (esim. kunnallinen varhaiskasvatus päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa, yksityinen varhaiskasvatus palvelusetelillä ja yksityisen hoidon tuella, varhaiskasvatus toisissa kunnissa maksusitoumuksella erityisin perustein, esiopetus varhaiskasvatuspalveluiden, koulutuspalveluiden tai yksityisen palveluntarjoajan järjestämänä, kotihoidontuki). Lisäksi palveluohjaajan tehtäviin sisällytetään huoltajien neuvonta ja ohjaus kielikylpyhakuun, kerhopaikkojen hakuun, esiopetukseen ilmoittautumiseen, puistoruokailuun sekä loma-aikojen ilmoittamiseen liittyvissä asioissa. Tehtävään sisältyy myös muita toimintoja, joilla palvelua voidaan keskittää ja organisoida tehokkaasti esim. varhaiskasvatukseen valittujen lasten sijoituspäätösten tekeminen kunnalliseen varhaiskasvatukseen, palvelusetelipäiväkoteihin sekä kerhotoimintaan. Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja toimii varhaiskasvatuksen hallinnossa varhaiskasvatuspäällikön alaisena.

Käsittely

Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti:

”Johtuen Sipoon kunnan tulevien vuosien epävarmasta talousnäkymästä, laaditaan kunnanjohtajan johdolla tuottavuusohjelma, joka vaikuttaa vuoden 2024 budjettikehykseen. Osa ehdotettuihin vakansseihin liittyvistä laeista on vielä hyväksymättä.

Lopullinen päätös uusista vakansseista tehdään kunnanhallituksen toimesta erikseen tuottavuusohjelmaan ja hyväksytyihin lakeihin perustuen.”

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Liike Nyt -valtuustoryhmä teki seuraavan muutosehdotuksen:

”Johtuen Sipoon kunnan tulevien vuosien epävarmasta talousnäkymästä, laaditaan kunnanjohtajan johdolla tuottavuusohjelma, joka vaikuttaa vuoden

2024 budjettikehykseen. Osa ehdotettuihin vakansseihin liittyvistä laeista on vielä hyväksymättä.

Lopullinen *päätösesitys* uusista vakansseista tehdään kunnanhallituksen toimesta erikseen tuottavuusohjelmaan ja hyväksytyihin lakeihin perustuen *ja tuodaan valtuuston päätettäväksi.*"

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Liike Nyt -valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus – 38 ääntä

Liike Nytin ehdotus – 4 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 38–4.

2. TALOUSARVIO 2023 TALOUSSUUNNITELMA 2023–2025

2.2 Menoperusteet

2.2.1 Peruskunnan talousarvion määrärahojen ja tuloarvioiden yhteenveto

s. 40, 94, 98, 99

nro 3 Ehdotuksen tekijä: Thomas Sundström, tarkastuslautakunnan pj
Tekninen korjaus

44 (sivu 40)

-44 (sivu 94)

TPE 2022	TA 2023	Muutos t euro 2020/2023 (sivu 98)
-44	-44	0

TA 2023 (sivu 99)
-44

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Tekniset korjaukset tehdään.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

3. KÄYTTÖTALOUSOSA 2023–2025

3.3 Kunnanhallitus

Talous- ja hallintokeskus

s. 53

nro 4

Ehdotuksen tekijä: SDP:n valtuustoryhmä

Henkilöstöpalveluihin osoitetaan 40 000 €:n kehittämISRaha rekrytointiprosessien kehittämistä, työnantajamielikuvan rakentamista sekä niiden viestintää ja markkinointia varten.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotusta ei hyväksytä. Kunnan sisäisiä rekrytointiprosesseihin liittyviä kehittämistoimenpiteitä voidaan toteuttaa henkilöstöpalveluiden normaalien määrärahojen puitteissa. Vuonna 2023 tullaan suunnittelemaan jatkotoimenpiteitä työnantajamielikuvan vahvistamiseksi, joita ei kuitenkaan vielä 2023 tulla toteuttamaan laajamittaisesti eivätkä siten vaadi lisämäärärahaa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Kehitys- ja kaavoituskeskus

s. 54

nro 5

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

1) Sipoon kunnan talous heikkenee erittäin voimakkaasti sote- muutoksen, valtionosuusjärjestelmän sekä verokertymän muutosten takia. Kunnan tuloja on mahdollista kasvattaa valtiontukien ja verokertymän ohella ainoastaan yhdyskuntakehityksessä, tontinmyynti- ja vuokraustuloilla. Tuloja voidaan kasvattaa, mutta se edellyttää resursseja strategiseen maanhankintaan, tuloja tuovien asemakaavojen laadinnan ohella päätöksentekoa ja lainvoimaistumista, sekä riittäviä resursseja tontinluovutuksessa, ennakkoinfran suunnittelussa ja toteutuksessa. Kunnan tulojen kasvattamisen keinona on myös yritysten määrän kasvattaminen. Se on mahdollista yritysyritys yhteistyötä voimistamalla, elinkeino-ohjelmaa 2018–2023 päivittämällä ja eritoten yritysten sijoittumista kuntaan edistäen tontteja luovuttamalla. Siten Sipoon investointitarpeet keskittyvät yhä voimakkaammin yhdyskuntakehittämisen tukemiseen katuja rakentamalla.

Esitämme muutosta ensimmäisen ja toisen lauseen osalta.

Muutosehdotus ja uusi teksti: Sipoon kunnan talous heikkenee erittäin voimakkaasti vallitsevan maailmantilanteen sekä siitä johtuvan taloustilanteen vuoksi, sekä sote-uudistuksen aiheuttamien koituvien kustannusten, valtionosuusjärjestelmään syntyneiden muutosten ja verokertymämuutosten vuoksi. Kunnan tuloja on mahdollista kasvattaa valtiontukien, kunnallisveron ja yhteisöveron sekä tontinmyynti- ja vuokraustulojen avulla. Maanmyyntituloja voidaan kasvattaa...

Perustelut: Vallitseva maailma- ja taloustilanne on myös merkittävässä roolissa sote-uudistuksen lisäksi. Talousarviossa oleva teksti antaa liian ruusuisen kuvan tontinmyynti- ja vuokratulojen merkityksestä kuntataloudelle. Todettakoon samalla, että yhteisöverokertymän vaikutus on paljon isompi kuin tontinmyynnin nettotuotto vuositasona.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hyväksytään.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 56
nro 6

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

”Nelinkertainen pientalotontinluovutus edellyttää vähintään yhden asiantuntijan lisäresurssin tontinluovutukseen.”
Esitämme tämän lauseen poistamista kokonaisuudessaan.

Perustelut: Vallitsevan maailman- ja taloustilanteen sekä sote-uudistuksen takia kunnan kiinteiden kustannuksien kasvattaminen on pidettävä kurissa.

Mahdolliset lisätyöt tulisi ensisijaisesti hoitaa sisäisillä resurssijärjestelyillä ja mahdollisten ostopalvelujen avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotusta ei hyväksytä, koska kehitys- ja kaavoituskeskuksen henkilöstöresurssit ovat jo nyt täysimittaisesti käytössä eikä keskuksen palvelutason nostaminen onnistu ilman lisäresurssia.

Käsittely

Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti:

”Johtuen Sipoon kunnan tulevien vuosien epävarmasta talousnäköymästä, laaditaan kunnanjohtajan johdolla tuottavuusohjelma, joka vaikuttaa vuoden 2024 budjettikehykseen. Osa ehdotettuihin vakansseihin liittyvistä laeista on vielä hyväksymättä.

Lopullinen päätös uusista vakansseista tehdään kunnanhallituksen toimesta erikseen tuottavuusohjelmaan ja hyväksytyihin lakeihin perustuen.”

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 57
nro 7

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Tavoite valtuustokaudelle	Sitova tavoite 2023	Mittari
Laaditaan kestävän kehityksen laajempi kokonaiskuva ja tiekartta kohti kestävämpää Sipoota	Koko Sipoon yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten ja hiilinielujen arviointi nykytilasta on laadittu	Kokonaiskuva luotu ja tiekartta laadittu Vuoden 2023 mittari: koko Sipoon yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten ja hiilinielujen arviointi nykytilasta on osana yleiskaavan laadintaa valmistunut
Tasapainoinen talous	Lisätään tontinmyyntiä kunnan tulopohjaa kasvattamaan.	TA 2023: tontinmyynti 5,46 MEUR

”Mittaritekstin” muuttaminen: TA 2023: tontinnettomyynti 2,96 MEUR

PERUSTELUT: Viivan alle jäävä osuus on ratkaiseva investointipäätöksiä arvioidessa. Bruttomyyntilukemat eivät anna oikeanlaista kuvaa investoinnin kannattavuudesta.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

TA 2023: tontinmyynti 5,46 MEUR, brutto

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 60
nro 8

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Työllisyysyksikkö

- Hyvinvointialueen käynnistyessä asiakkaaseen kohdistuvien palveluiden kehittäminen paikallisesti.
Mittari: Toteutuneet palveluiden yhteensovittamisen yhteistyöneuvottelut hyvinvointialueen- sekä työllisyydenhoidon edustajien kesken.
- Elinkeino- ja työllisyysyksikön yhteisen kehittämisen sekä synergiaedun vahvistaminen kohtaantoon liittyvissä palveluissa, työpaikkojen määrän lisääminen osaltaan
Mittari: Toteutuneet yhteiset yrityskäynnit kevät ja syyskaudella sekä te-palveluiden toimialatiimien tapaamiset kohtaantoasioissa. Lisäksi säännölliset elinkeino- ja työllisyysyksikön yhteiset kehittämiseen varatut ajankohdat.
- Työllisyyden hoito siirtynee kuntiin 1.1.2025. Mittari '23: Selvitys ja varautuminen TA '24.

Lisätään 57 000 euroa Kehitys- ja kaavoituskeskuksen määrärahaan maankäyttöinsinöörin palkkaamista varten.

Esitämme lauseen ”Lisätään 57 000 euroa Kehitys- ja kaavoituskeskuksen määrärahaan maankäyttöinsinöörin palkkaamista varten.” poistamista kokonaisuudessaan.

Perustelut: Vallitsevan maailman- ja taloustilanteen sekä sote-uudistuksen takia kunnan kiinteiden kustannuksien kasvattaminen on pidettävä kurissa. Mahdolliset lisätyöt tulisi ensisijaisesti hoitaa sisäisillä resurssijärjestelyillä ja mahdollisten ostopalvelujen avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotusta ei hyväksytä. Kuntatalouden heikentyessä maanmyyntituotot ovat entistä tärkeämpi osa kunnan tulopohjaa.

Käsittely

Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti:

”Johtuen Sipoon kunnan tulevien vuosien epävarmasta talousnäkymästä, laaditaan kunnanjohtajan johdolla tuottavuusohjelma, joka vaikuttaa vuoden 2024 budjettikehykseen. Osa ehdotettuihin vakansseihin liittyvistä laeista on vielä hyväksymättä.

Lopullinen päätös uusista vakansseista tehdään kunnanhallituksen toimesta erikseen tuottavuusohjelmaan ja hyväksytyihin lakeihin perustuen.”

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 61, 103
nro 9

Ehdotuksen tekijä: Martin Andersson

Kannattajat: Tom Sundbäck, Carola Juselius

Sipoon ja HSL:n tulee edistää Kerava–Nikkilän-radan avaamista henkilöjunaliikenteelle vuonna 2025. Sipoo tukee henkilöjunaliikenteen aloittamista uudistamalla junalaiturin ja pysäköintialueen Nikkilässä sekä hankkimalla henkilöjunaliikenteen vuoroja arkipäivisin VR-Yhtymältä osana HSL:n ostoliikennettä. Sipoo varaa laiturin- ja pysäköintialueen peruskorjausta varten 300 000 euroa vuodelle 2023 ja 200 000 euroa vuodelle 2024. Junavuorojen ostamista varten varataan 300 000 euroa/vuosi vuodesta 2025 lähtien. Tällä summalla saadaan 10 vuoroa (5+5) vuorokaudessa arkipäivisin. Vastaavasti voidaan vähentää bussiliikennettä Nikkilä–Kerava-reitillä.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotusta ei hyväksytä sellaisenaan: vuonna 2023 tehdään selvitys liikennöinnistä v. 2025 ja päätetään asiasta vuoden 2024 talousarvion valmistelun yhteydessä. Selvityksessä arvioidaan liikenteen järjestämisen tapa, sopimusmalli, kaluston saatavuus, ratakapasiteetti ja -turvallisuus sekä liikennöinnin edellyttämät välttämättömät toimenpiteet. Selvitys tehdään yhteistyössä Väyläviraston ja HSL:n kanssa. Kerava–Nikkilä-radan osalta edetään muutoin strategian mukaisessa tavoitteessa ja aikataulussa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Martin Andersson toisti alkuperäisen ehdotuksensa seuraavin perustein:

Keravan-Nikkilän henkilöjunaliikenteestä on tehty jo useampi selvitys; HSL:n Kerava–Nikkilä-radon henkilöliikenteen tarveselvitys 2015 ja MAL2019 Kerava–Nikkilä-radon henkilöliikenteen tarkastelut sekä Kalevi Kämäräisen selvitys Kerava-Nikkilä-henkilöjunayhteydestä 2018. Lisäksi on Rambollin tekemä Nikkilän liikenneverkkoselvitys vuodelta 2020.

Viime syksynä kysyin Väyläviraston projektipäällikkö Anna Miettiseltä, joka vastaa radan suunnittelusta, mitä vaadittaisi henkilöjunaliikenteen aloittamiseksi Kerava-Nikkilä-radalla? Henkilöliikenteen aloittaminen edellyttää määräysten mukaiset laiturirakenteet. Nikkilässä nykyisin oleva laiturirakenteet on tehty vain museoliikennettä varten. Radalla on jo junan kulunvalvonta, joten vain turvalaitevarustusta on täydennettävä niin, että Nikkilä voi toimia junien pääte- ja lähtöpisteenä. Suurin kysymys on liikenteen operointi ja rahoitus sekä kalusto.

Tom Sundbäck kannatti Martin Anderssonin ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja Martin Anderssonin ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus – 24 ääntä

Martin Anderssonin ehdotus – 18 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 24–18.

Ruokapalvelut

s. 62

nro 10

Ehdotuksen tekijä: Charlotta Engblom

Kannattajat: Tuomas Alaterä, Martin Andersson, Mari Berg, Tommi Hänninen, Caroline Högel-Starck, Kicka Lindroos, Clara Lindqvist, Marja Manninen Ollberg, Micaela Röman, Ilkka Sillanpää, Thomas Sundström, Andy Söderling, Markus Söderqvist, Ritva Tarvainen, Heikki Vestman

Mittari lisätään seuraavan mukaisesti

Valtuustokauden tavoite – Edistämme nuorten hyvinvointia

Sitova tavoite – Ruokahävikin seuranta sekä mielipidekysely siitä, miten nuoret arvostavat kouluruokaa. Yhteistyö nuorisovaltuuston kanssa mielipidekyselyssä.

Mittari – Suunnitelma ruokahävikin seuraamisesta laadittu sekä mielipidekyselyn vastausprosentti vähintään 25 %. Enemmän kuin puolet (50 %) vastaajista kokee tulevansa kylläiseksi kouluruoasta.

Perustelut:

Alla oleva teksti on peräisin Sipoon nuorisovaltuuston kouluruokakyselystä. Mielipidekyselystä keskusteltiin sivistysvaliokunnan tapaamisessa nuorisovaltuuston kanssa. Raportti on lähetetty sivistysvaliokunnan puheenjohtajalle ja kunnanhallitukselle.

Nuorisovaltuuston mielestä kunnan kouluruoasta päättävien toimielinten, sekä ruokapalveluiden tulisi ryhtyä välittömiin toimiin parantaakseen kouluruoan laatua ja menekkiä.

Sipoon nuorisovaltuusto on toukokuussa 2022 toteuttanut kyselyn kouluruoan tilanteesta Sipoossa. Kysely lähetettiin suomenkielisenä Sipoonjoen yhtenäiskoulun yläastelaisille, Sipoon lukiolle sekä Sipoonlahden koulun yläastelaisille. Ruotsinkielinen versio lähetettiin Kungsvägen skolan oppilaille sekä Sibbo Gymnasiumin oppilaille. Vastauksia kyselyyn tuli yhteensä 581 kappaletta. Käsitelimme kyselyn tuloksia kokouksessamme 9.6.2022 ja huomasimme monta huolestuttavaa asiaa. Toivomme, että nämä kyselyssä selvinneet karut asiat otettaisiin vakavasti ja huomioitaisiin mahdollisessa kouluruoan kehittämisessä. Kyselymme mukaan sipoolaisista nuorista vain 64,6 % syö kouluruokaa 3–5 kertaa viikossa. Kouluruoan alhainen suosio on valitettavaa, mutta ei yllättävää sillä koululaisten syömishalukkuuteen vaikuttaa ruoan maku/koostumus/ulkonäkö eli siis ruoan laatu. Kyselyyn vastanneista nuorista 84,2 % söisi ruokaa useammin, jos se olisi laadukkaampaa. Nuorisovaltuuston mielestä kouluruoan tulisi olla hyvän laadun lisäksi sellaista, että koululainen sen syötyään jaksaa opiskella ja pysyä energisenä koulupäivän ajan. Kuitenkin vain 40,6 % nuorista koki tulevansa kylläiseksi kouluruoasta. Sipoossa on lähivuosina pyritty parantamaan kouluruoan ekologisuutta ja kestävää kehitystä lisäämällä kasvisruoan tarjontaa. Nuorisovaltuusto pitääkin valitettavana sitä, että 53,6 % koululaisista ei koskaan syö kasvisruokaa.

Aivan kyselyn lopussa oli myös mahdollisuus antaa kouluruoalle kouluarvosana (4–10). Kouluruoan keskiarvosanaksi annettiin 6½.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hyväksytään.

Koulujen keittiöissä on vuoden 2021 alusta ollut käytössä digitaalinen ruokajätteen seurantajärjestelmä (Chefstein), jonka avulla seurataan linjastojätteen ja valmistuksessa syntyvän hukan määrää.

Asiakastyytyväisyyskyselyjä ruokapalveluissa tehdään säännöllisesti, ja seuraava on tarkoitus toteuttaa syksyllä 2023.

Kouluruokailussa ei rajoiteta ruoan määrää, ruokaa voi ottaa ns. lautasmallin mukaan niin paljon kuin jaksaa syödä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

3.4 Sivistysvaliokunta

s. 64
nro 11

Ehdotuksen tekijä: Carola Juselius
Kannattajat: Kicka Lindroos, Mari Berg, Micaela Röman, Caroline Högel-Starck, Charlotta Engblom, Tim Kankfelt, Tom Sundbäck, Karl-Erik Oljemark, Tanja Åkerfelt

Osa sipoolaisista nuorista voi erittäin huonosti. Korona on jättänyt jälkensä jopa nuorten käyttäytymiseen ja vaikuttanut siten perheiden hyvinvointiin. Pahoinvointi on arkea jo todella nuorille.

Jotta lapsillamme ja nuorillamme olisi mahdollisuus suunnata askelmerkkinsä toiseen suuntaan, ehdotan, että kuntaan perustetaan kaksi Icehearts-joukkuetta (ruotsinkielinen toiminta Active Explorers Club) vuonna 2023.

Icehearts on varhaisen puuttumisen toimintamalli lapsen ja perheen hyväksi sekä sosiaalityön, koulun ja vapaa-ajan tueksi. Yhden joukkueen vuosikustannus on 50 000 €, mutta alussa kunnan pitää sitoutua vähintään kahden joukkueen käynnistämiseen. Yhden joukkueen elinkaari on 12 vuotta.

Toimintaan valitaan mukaan lapsia, joilla on jo aiemmin ilmennyt erityisen tuen tarve. Icehearts saa esikoulun ja peruskoulun henkilöstöltä sekä paikalliselta sosiaalihuollolta apua lasten valintaan. Osallistuminen on osallistujille vapaaehtoista ja maksutonta.

Iceheartsin tekemän kustannusvaikuttavuuslaskelman mukaan yksi Icehearts-joukkue tuottaa yhteiskunnalle 12 vuoden toimintakaaren jälkeen nettosäästöä 2,8 miljoonaa euroa.

Ennaltaehkäisevä lastensuojelutyö koskettaa ja hyödyntää kaikkia kunnan toimintoja.

Lisätietoja www.icehearts.fi

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hyväksytään muutettuna.

Sipoon kunnan perusopetus on mukana Gutsy Go -toiminnassa, jonka avulla koulut ja kaupungit voivat vahvistaa osallisuutta, luottamusta ja hyvinvointia yhteisöissä. Se antaa nuorille työkalut rakentaa rauhaa omissa kaupungeissaan. Toimiessaan yhdessä muiden hyväksi nuorten oma hyvinvointi ja itsetunto vahvistuu.

Toiminta käynnistyi lukuvuoden 2021–2022 alussa ja jatkuu nyt toista vuotta. Kunta on sitoutunut toimintaan yhteensä kolmeksi vuodeksi.

Kunnalla ei ole resursseja käynnistää Gutsy Go -toiminnan rinnalle toista toimintaa.

Icehearts-toiminta on osoittautunut tuloksekkaaksi. Siksi sen toiminta on laajentunut suuriin kaupunkeihin ja muihin kuntiin. Sipoota lähimmät toiminnat ovat Keravalla ja Vantaalla. Toimintaa ei tällä hetkellä järjestetä Itä-Uudellamaalla. Jotta toiminta voidaan aloittaa Sipoossa, vuonna 2023 pitää selvittää, millä edellytyksellä toiminta voidaan käynnistää Sipoossa syksyllä 2024, jolloin Gutsy Go -toiminta päättyy.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Carola Juselius ehdotti kunnanhallituksen ehdotukseen seuraavaa lisäystä:

”Kevään 2023 aikana kunta aloittaa neuvottelut Iceheart järjestön kanssa, jotta toiminta voisi mahdollisesti alkaa syksyllä 2024 kun Gutsy Go-toiminta loppuu keväällä.”

Micaela Röman kannatti Carola Juseliuksen ehdotusta.

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti Carola Juseliuksen ehdotuksen.

s. 65

nro 12

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Sivistysosaston palveluiden kehittämissuunnitelma (ts. palveluverkkosuunnitelma) valmistuu vuoden 2023 alussa, jonka jälkeen se tuodaan toimitelinten käsiteltäväksi. Tavoitteena on, että kunnanvaltuusto hyväksyy suunnitelman kevätkaudella 2023. Suunnitelman yhtenä keskeisenä tavoitteena on kustannustason nousun hillitseminen, jolla turvataan palveluiden korkea taso.

Ehdotamme ensimmäisen lauseen päivittämistä.

Sivistysosaston palveluiden kehittämissuunnitelma (ts. palveluverkkosuunnitelma) valmistuu keväällä 2023, jonka...

PERUSTELUT

Projekti on viivästynyt.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hyväksytään teknisenä korjauksena.

Päätös
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 67
nro 13

Ehdotuksen tekijä: SDP:n valtuustoryhmä

Sitovat tavoitteet 2023 (taulukko)

1. lause kuten nyt.
2. lause:
Jalkautuvaa erityisnuorisotyötä lisätään nuorten suosimilla paikoilla ja nopeasti reagoiden.
3. lause:
Lapsia ja nuoria osallistetaan esim. kyselyiden avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hyväksytään.

Päätös
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Kehittäminen ja tuki

s. 68
nro 14

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Erytisopetuksen ja oppilashuollon tueksi tulisi arvioida uuden erityisopetuksen asiantuntijan tehtävän perustamista kehitys- ja tukiosastolle. Tehtävän tarkoitus on edistää erityisopetuksen oikeudenmukaista toteutusta ja kehittää koulujen erityisopettajien kanssa oppilashuollon toimintatapoja ja ohjeistusta ja edesauttaa oppilashuollon yhteistyömallien rakentamista kunnan ja hyvinvointialueen välille erityisopetuksen osalta. **Lisäys budjettiin 80k€**

Ehdotamme viimeisen lauseen poistamista.

PERUSTELUT

Palveluverkkoselvitys on vielä keskeneräinen ja selvityksessä ilmenevillä seikoilla / ehdotettavilla toimenpiteillä on vaikutusta tulevaisuuden

organisaatioon. Vallitsevan maailman- ja taloustilanteen sekä sote-uudistuksen takia kunnan kiinteiden kustannuksien kasvattaminen on pidettävä kurissa. Mahdolliset lisätyöt tulisi ensisijaisesti hoitaa sisäisillä resurssijärjestelyillä ja mahdollisten ostopalvelujen avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Muutosehdotus hylätään.

Erityisopetus ja oppilaan saama muu tuki muodostavat järjestelmällisen ja suunnitelmallisen kokonaisuuden, jota toteutetaan kolmiportaisen tuen mallin mukaisesti yleisenä tukena, tehostettuna tukena tai erityisenä tukena. Erityinen tuki muodostuu erityisopetuksesta ja oppilaan tarvitsemasta muusta tuesta. Erityisopetus on ensisijaisesti pedagogista oppimisen tukea, muu tuki taas koulunkäynnin tukea.

Erityisopetukseen sisältyvät pedagogiset ratkaisut voivat vaihdella eri oppiaineissa ja muilla oppimisen alueilla. Osa pedagogisesta tuesta voi olla myös lyhyempiaikaista, yksittäiseen oppiaineeseen suunnattua tukea. Myös erityistä tukea saavalla oppilaalla on oikeus saada tukiopetusta ja osa-aikaista erityisopetusta.

Erityisopetus muodostaa oppilashuollon kanssa selkeän ja eheän kasvun, oppimisen ja oppilaiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tuen kokonaisuuden, joka perustuu saumattomaan moniammatilliseen yhteistyöhön. Hyvinvointialueuudistuksen vuoksi erityisopetuksessa tullaan tarvitsemaan uusia toimintatapoja ja tukea opettajille koulujen perusopetuksen opetussuunnitelman ja oppilashuoltolain mukaiseen yhteisölliseen oppilashuoltoon. Kunta ei voi lisätä resursseja kouluterveydenhoitoon, mutta voi varmistaa, ettei erityisopettajien aikaa kuulu oppilashuollon kommunikoinnin ja rajapintojen selvittämisen kanssa. Erityisopetuksen koordinaattori toimii asiantuntijana, joka auttaa eteenpäin ja joka voi varmistaa, että tieto on saatavilla.

Erityisopetuksen tarve on lisääntynyt vuodesta 2015 lähtien. Erityisen tuen oppilaiden määrän jatkuva kasvu ja neuropsykologisten häiriöiden moninaisuus lisäävät haasteita opetuksen kentällä. Sipoon kunnalla on molemmissa kieliryhmissä sekä laaja-alaisia erityisopettajia että erityisluokanopettajia. Lisäksi lukiokoulutukseen on perustettu erityisopettajan virat. Molempien kieliryhmien kouluilla on vaikeuksia saada kelpoista henkilöstöä erityisopetukseen.

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen yhteistyötä kehitetään yhtenäisen kasvun ja oppimisen polun periaatteen mukaisesti. Keskeisenä kehittämiskohteena on erityisen tuen lasten ja oppilaiden tukipalveluiden ja -toimenpiteiden yhtenäistäminen ja selkiyttäminen, mikä edellyttää yhteistyön koordinoitua.

Erityisopettajien työ koostuu opettamisesta ja siihen liittyvistä hallinnollisista tehtävistä. Erityisopetuksen riittävän koordinoinnin järjestämistä ei pystytä

toteuttamaan ns. sisäisin järjestelyin. Jotta erityisopetus pystytään kehittämään ja hoitamaan asianmukaisesti huomioiden jatkuvasti lisääntyvä tarve, erityisopetuksen koordinaattorin viran perustaminen on perusteltua.

Erytisopetuksen koordinaattorin tehtävänä on mm.

- vastata kasvun ja oppimisen palveluiden, oppimisen tuen ja käytäntöjen yhtenäistämistä varhaiskasvatuksesta lukiokoulutukseen,
- tuen asiakirjojen ja toteutuneiden käytäntöjen arvioiminen,
- perusopetuksen erityisen tuen moniammatillisen tiimin erityisopetuksen asiantuntijajäsenenä toimiminen,
- erityis- ja yleisopetuksen opettajien konsultointi,
- erityisopetusta käsittelevän täydennyskoulutusten järjestäminen,
- erityisopettajien ammatillisen yhteistyön koordinoimista,
- tukea ja edistää erityisopetuksen ja hyvinvointialueen oppilashuollon yhdyspintatyöskentelyä,
- erityisopetusta koskeva tiedottaminen huoltajille ja kouluille ja
- erityisopetuksen järjestelyihin liittyvä yhteistyö kunnan ulkopuolisten yhteistyötahojen kanssa (mm. valtion erityiskoulu Valteri ja muut kunnat).

Käsittely

Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti:

”Johtuen Sipoon kunnan tulevien vuosien epävarmasta talousnäkymästä, laaditaan kunnanjohtajan johdolla tuottavuusohjelma, joka vaikuttaa vuoden 2024 budjettikehykseen. Osa ehdotettuihin vakansseihin liittyvistä laeista on vielä hyväksymättä.

Lopullinen päätös uusista vakansseista tehdään kunnanhallituksen toimesta erikseen tuottavuusohjelmaan ja hyväksytyihin lakeihin perustuen.”

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Koulutuspalvelut

s. 71
nro 15

Ehdotuksen tekijä: Heikki Vestman
Kannattajat: Antti Skogster, Kicka Lindroos

Uusi 3. kappale

Toimitiloihin liittyvät muutokset

Miilin koulurakennuksen tilaratkaisuja parannetaan oppimisrauhan turvaamiseksi muun muassa lisäämällä sisäseiniä rakennukseen vuonna 2023.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotus hyväksytään muutettuna. Tilaratkaisut tehdään tarveselvityksen tulosten mukaisesti.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Heikki Vestman toisti alkuperäisen ehdotuksensa muutettuna seuraavasti:

”Miilin koulurakennuksen tilaratkaisuja parannetaan oppimisrauhan turvaamiseksi *tarveselvityksen mukaisesti käyttäjiä kuullen* muun muassa lisäämällä sisäseiniä rakennukseen vuonna 2023.”

Kicka Lindroos kannatti Heikki Vestmanin ehdotusta.

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti Heikki Vestmanin ehdotuksen.

s. 72? (uusi kappale)

nro 16

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Kyläkoulutoiminnan aloittaminen suomenkielisille lapsille / selvitystyö

Perustelut:

Selvitystyön tulisi olla osa palveluverkkoselvitystä.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotus hyväksytään niin, että selvitys toteutetaan osana palveluverkkoselvitystä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut

s. 76

nro 17

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä
Tekninen korjaus

Kirjaston lainausten määrä/asukas	10,9	10,9	12	12,5
Kulttuuripalvelujen toimintakate, euroa/asukas	-34	-35	-39	-36
Taiteen perusopetuksen piirissä olevat lapset	678	735	700	745
Liikuntapalvelujen toimintakate, euroa/asukas	-83	-89	-84	-81
Liikunta-avustukset, euroa/asukas	14	12	13	13
Nuorisopalvelujen toimintakate, euroa/asukas	-32	-36	-35	-34
Kohdattujen nuorten määrä nuorisotyössä			60 000	60 000

Kohdattujen nuorten määrä nuorisotyössä – 60 000?

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Tunnusluku muutetaan muotoon: Kohtaamiskertojen määrä nuorisotyössä

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

3.5 Tekninen valiokunta, Rakennus- ja ympäristövaliokunta

Tekniikka ja ympäristö

s. 78? (tai muu soveltuva kohta)

nro 18

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Lisäys budjettiin: Osallistuva budjetointi #MunSipoo

Määräraha: 100 000 €

Esitämme 100 000 euron lisäyksen tekniikka ja ympäristöosaston budjettiin "Osallistuva budjetointi #MunSipoo" -hankkeen muodossa.

Perustelut: Osallistuva budjetointi lisää yhteistyötä ja helpottaa eri ryhmien välillä tapahtuvaa keskustelua. Se lisää asukkaiden ymmärrystä julkisten varojen käytöstä, mutta myös viranhaltijoiden ymmärrystä asukkaiden asenteista päätöksentekoa kohtaan.

Osallistamalla asukkaat suunnitteluun saadaan hyvää keskustelua prioriteeteista. Sen avulla huomataan, mitkä asiat asukkaille ovat tärkeitä ja voidaan hyödyntää asukkaiden arjen asiantuntemusta ja aluetuntemusta.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Kunnanhallitus on poistanut osallistuvan budjetoinnin lisämäärärahaehdotuksen talousarvion 2023 kehyksestä taloustilanteen vuoksi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Liike Nyt -valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa siten muutettuna, että budjettiin lisätään 80 000 euroa.

Vihreä valtuustoryhmä esitti seuraavan vastaehdotuksen:

”Varataan osallistavaan budjettiin 20 000 €/v, ja otetaan kunakin vuonna 1 tai 2 aluetta munsipoo-projektiin sen sijaan, että kerätään ideoita joka vuosi kaikilla alueilla.”

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty kaksi kannatettua ehdotusta, minkä vuoksi oli äänestettävä - ensin vastaehdotukset vastakkain ja sen jälkeen voittanut ehdotus kunnanhallituksen ehdotusta vastaan.

Puheenjohtaja ehdotti, että ensimmäisessä äänestyksessä Vihreän valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja Liike Nyt -valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Vihreiden ehdotus – 26 ääntä

Liike Nytin ehdotus – 14 ääntä

Tyhjää – 2 ääntä

Puheenjohtaja ehdotti, että toisessa äänestyksessä kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja Vihreän valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus – 16 ääntä
Vihreiden ehdotus – 26 ääntä

Päätös
Valtuusto hyväksyi Vihreän valtuustoryhmän ehdotuksen äänin 16–26.

Rakennusvalvonta

s. 85
nro 19

Ehdotuksen tekijä: Heikki Vestman
Tekninen korjaus

Vuoden 2023 tunnuslukuihin muutetaan teknisenä korjauksena suunnittelutarveratkaisujen käsittelyaika vastaamaan sitovassa tavoitteessa määriteltyjä käsittelyaikoja.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Tekninen korjaus hyväksytään.

Päätös
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Ympäristövalvonta

s. 87
nro 20

Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Keskeiset muutokset toiminnassa ja niiden taloudelliset vaikutukset vuonna 2023

Ympäristövalvonnan henkilöstön vahvuus pyritään vakauttamaan täyttämällä avoinna olevat virat. Uusien työntekijöiden perehdyttämiseen kuluu osa resursseista. Jatkossa tuleekin panostaa erityisesti henkilöstön pysymiseen. Palkkakustannusennuste pysyy ennallaan vuonna 2023.

Ehdotamme kappaleen poistamista kokonaisuudessaan.

Perustelut: Vallitsevan maailman- ja taloustilanteen sekä sote-uudistuksen takia kunnan kiinteiden kustannuksien kasvattaminen on pidettävä kurissa. Mahdolliset lisätyöt tulisi ensisijaisesti hoitaa sisäisillä resurssijärjestelyillä ja mahdollisten ostopalvelujen avulla.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Ympäristövalvonta suorittaa lakisääteisiä viranomaistehtäviä, ja kunta vastaa toiminnan riittävästä resursseista. Talousarvioehdotuksessa ei ehdoteta yksikölle lisäresursseja, vaan ainoastaan nykyisten täyttämättömien virkojen täyttämistä. Virkojen täyttäminen aiemman resurssimitoituksen vuoksi on perusteltua.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

Katu- ja viheralueet

s. 88

nro 21

Ehdotuksen tekijä: Clara Lindqvist
Tekninen korjaus

Korjaus koskien Gumbostrandiin liittyvää lausetta:

Yksikkö selvittää mahdollisuutta laajentaa laituri-aluetta rannan nykyiselle heitokealueelle.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Tekninen korjaus hyväksytään.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 88

nro 22

Ehdotuksen tekijä: Vihreä valtuustoryhmä

Uusi kappale sivun alalaitaan kolmanneksi viimeiseksi kappaleeksi.

Kunnan metsäsuunnitelman laatiminen aloitetaan avoimena interaktiivisena projektina poliitikkoja, järjestöjä ja kuntalaisia osallistaen metsänhoidon monitavoitteellisuus huomioon ottaen.

(määrärahoihin varataan 20 000 € suunnitelman aloitukselle vuonna 2023 sekä viimeistelylle 20 000 € vuonna 2024)

Perustelut: Kuntien metsäsuunnittelussa pyritään nykyään yhä enemmän yhdistämään erilaisia tavoitteita, kuten taloudelliset, virkistyskäyttö-, luonnon monimuotoisuus-, ravinnekierto- ja ilmastotavoitteet. Suunnittelun tulee olla avointa ja demokraattista.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Resurssi- ja taloustilanne eivät mahdollista projektin toteuttamista talousarviovuoden 2023 aikana. Osana yleiskaavatyötä kuitenkin selvitetään myös metsien vaikutusta hiilitaseeseen vuonna 2023.

Käsittely

Marketta Mattila toisti Vihreän valtuustoryhmän ehdotuksen.
Tapio Virtanen kannatti Marketta Mattilan ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu vastaehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä. Hän ehdotti seuraavaa äänestysmenettelyä: äänestys nimenhuudolla, jossa esittelijän ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Marketta Mattilan vastaehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Esittelijän ehdotus "jaa" - 9 ääntä: Juhani Rantala, Jenni Lastuvuori, Clara Lindqvist, Marja Manninen-Ollberg, Micaela Röman, Antti Skogster, Tom Sundbäck, Ritva Tarvainen, Kaj Lindqvist

Marketta Mattilan vastaehdotus "ei" - 2 ääntä: Marketta Mattila, Tapio Virtanen

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen äänin 9–2.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Vihreä valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Vihreän valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 31 ääntä

Vihreiden ehdotus - 11 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 31–11.

Toimitilat

s. 91
nro 23

Ehdotuksen tekijä: Vihreä valtuustoryhmä

Teksti ja taulukko s. 91

2. Kunnossapitoinsinöörin toimen lisäys 65 000 €/v. Perustelut:
Merkittävien koulukeskusinvestointien jälkeen kunnan rakennusinvestointien painopiste siirtyy peruskorjauksiin ja vanhoista rakennuksista huolehtimiseen. Nykyisessä henkilöstössä ei ole saneerauksiin sekä kunnossapidon ja peruskorjausten rajapintaan erikoistunutta asiantuntijaa. Tämä on näkynyt kunnassa siten, että kiinteistöt ovat päässeet paikoin rapistumaan niin huonoon kuntoon, että niiden korjaaminen tulee ylimääräisten vaurioiden vuoksi erittäin kalliiksi. Kunnossapitoinsinöörin rekrytointi takaisi rakennusten korjaamisen ajallaan, mikä säästäisi resursseja. Myös käytöstä poistettujen kiinteistöjen purkuja voitaisiin nopeuttaa kunnossapitoinsinöörin ottaessa purkujen hallinnoinnin tehtäväkseen. Tällä säästettäisiin turhia ylläpitokuluja ja vähennettäisiin tyhjissä rakennuksissa esiintyvää ilkivaltaa.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Kunnanhallitus on poistanut kunnossapitoinsinöörin toimen lisämäärärahaehdotuksen talousarvion 2023 kehyksestä taloustilanteen vuoksi.

Käsittely

Marketta Mattila toisti Vihreän valtuustoryhmän ehdotuksen.
Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Vihreä valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Vihreän valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 35 ääntä

Vihreiden ehdotus - 7 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 35–7.

6 INVESTOINTIOSA

6.1 Investoinnit

s. 107

nro 24

Ehdotuksen tekijä: SDP:n valtuustoryhmä

Sivun 106 otsikon ”Investointien suunnittelu” alle uusi viimeinen kappale sivulle 107:

Syksyllä 2023 tarkistetaan erikseen vuosien 2024 ja 2025 investointisuunnitelmaa erityisesti kesällä 2023 valmistuvan sivistyksen palveluverkkosuunnitelman pohjalta. Tavoitteena on päivitetty hankkeiden priorisointi, laajuus ja aikataulutus. Samalla tarkastellaan uudelleen suunnitteluun käytettävät kustannukset. Selvityksellä tavoitellaan myös velkaantumisen pysäyttämistä, sekä velan hyväksyttävää tasoa strategiakaudella.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Vuosien 2024 ja 2025 investointisuunnitelma käsitellään syksyllä 2023 normaalin talousarvioprosessin osana. Investointisuunnitelma päivitetään vastaamaan palveluverkkosuunnitelman linjauksia palveluverkkosuunnitelman valmistuttua.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

s. 108, 110, 111

nro 25

Ehdotuksen tekijä: Charlotta Engblom

Kannattajat: Martin Andersson, Mari Berg, Maria von Flittner, Roy Harkimo, Caroline Högel-Starck, Carola Juselius, Kicka Lindroos, Rasmus Lindroos, Karl-Erik Oljemark, Pauliina Räike, Jenni Savolainen, Tom Sundbäck, Tanja Åkerfelt

Sivu 108, taulukko Investointisuunnitelma – kohdan ”Laajennusinvestoinnit, infra” määräraha 5 360 k€ muutetaan 4 710 k€.

Sivu 110, taulukko, muutetaan yllä olevan ehdotuksen mukaisesti.

Sivulla 111, kappale 2, joka alkaa sanoilla ”Nikkilän kartanon kaava-alueen NG8...” Lisätään kappaleeseen huomio seuraavasti: ”Ennen 2030, mutta tämän suunnittelukauden jälkeen, on ennustettavissa mahdollisesti juna-
asemakaavaan liittyviä kuluja ja sen toteutukseen tarvittavia
infrainvestointikustannuksia. Näiden määrää ei ole huomioitu tässä
kokonaistoteutuskulujen laskussa.”

Sivulla 111, kappale 1, joka alkaa sanalla ”Jatkosuunnittelun...”, korvataan seuraava lause: ”Vuonna 2023 varaudutaan [...] 900 000 €” lauseilla ”Vuonna 2023 varaudutaan Nikkilän kartanon keskuksen (NG8) yhdyskuntatekniikan yleissuunnitteluun 250 000 €. Radan alituksen suunnittelu aloitetaan vasta, kun kaikki kaavaan kohdistuvat lausunnot ja mielipiteet on käsitelty.”

Perustelut:

Infran yksityiskohtainen suunnittelu ei ole vielä ajankohtainen, kun kaava ei ole vielä saanut lainvoimaista hyväksyntää. Kustannusten tarkasteluun ja yleissuunnitteluun jätetään kuitenkin merkittävä määräraha, jotta hanketta voidaan käsitellä nyt hyväksytyin kaavaohjelman mukaisesti. Arviot inframenoista ja myyntituloista on syytä arvioida uudestaan ja myös laskennassa ottaa huomioon tulojen diskonttaus.

Saatujen lausuntojen valossa olisi syytä pidättäytyä tarkemmasta suunnittelusta. Lausuntojen ja mielipiteiden käsittelyyn tulee myös jättää tarpeeksi aikaa, minkä vuoksi infran suunnittelun kanssa ei tulisi kiirehtiä.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Talousarvioehdotuksessa on varauduttu kaavan kuntastrategian ja kaavoitusohjelman mukaiseen edistämiseen. Käytäntönä on, että talousarviossa varaudutaan kaava-alueen infran suunnitteluun ja toteuttamiseen riittävillä määrärahoilla siten, että suunnittelua edistetään samanaikaisesti kaavoituksen kanssa. Alueen rakentamiskustannusten arvio päivittyy jatkuvasti suunnittelun edetessä. Tulojen diskonttaus ei ole menetelmänä käytössä yhdyskuntasuunnittelussa, vaan tuloja arvioidaan asiantuntija-arvioihin pohjautuen varovaisuusperiaatteella. Asemakaavaehdotuksesta saatujen lausuntojen käsittely on kesken, mutta kokonaisuutena lausuntopalaute ei tue infrasuunnittelun aikataulun hidastamista suunnitellusta.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Martin Andersson toisti Charlotta Engblomin alkuperäisen ehdotuksen. Tom Sundbäck kannatti Martin Anderssonin ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Martin Anderssonin ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 21 ääntä

Martin Anderssonin ehdotus - 21 ääntä

Äänten mennessä tasan, puheenjohtajan ääni (jaa) ratkaisee äänestystuloksen.

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 21–21.

Puheenjohtajan ääni ratkaisi äänestystuloksen.

s. 116
nro 26

Ehdotuksen tekijä: Perussuomalaisten valtuustoryhmä

Kannattajat: Vihreiden, SDP:n ja Keskustan valtuustoryhmät, Rasmus Lindroos

Söderkulla skolan investointi poistetaan investointisuunnitelmasta, kunnes koko hankkeen huolellinen uudelleenarviointi todellisten tarpeiden pohjalta on tehty yhdessä sivistyksen päivitetyn palveluverkkosuunnitelman kanssa.

Sivulta 116 poistetaan kolme viimeistä kappaletta ja taulukosta Miilin alueen sivistyksen tilaratkaisut -kohdasta -350 vuodelta 2023 ja -500 vuodelta 2024.

Sivulta 117 poistetaan ensimmäinen kappale.

Sivun 123 yhteenvetotaulukosta poistetaan Uudelleen investoinneista Miilin alueen sivistyksen tilaratkaisut -kohdasta -350 vuodelta 2023 ja -500 vuodelta 2024.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Söderkulla skolan hankesuunnitelma on hyväksytty kunnanvaltuustossa 24.5.2021. Miilin alueen sivistyskeskuksen tilaratkaisujen suunnittelumääräraha on perusteltu, sillä alueen useiden investointihankkeiden yhteensovittaminen ja huomiointi osana palveluverkkoa edellyttää jatkosuunnittelua. Investointisuunnitelmaa päivitetään palveluverkkosuunnitelman linjausten mukaiseksi palveluverkkosuunnitelman valmistuttua.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

RKP:n ja Kokoomuksen valtuustoryhmät esittivät seuraavan muutosehdotuksen:

”Söderkulla skola - hankesuunnitelman tarkistus ja päivitys

Ehdotamme, että Söderkulla skolan hankesuunnitelma tarkistetaan ja päivitetään vastaamaan tulevaisuuden tarpeita. Tavoitteena toimiva, oikean kokoinen ja investoinniltaan edullisempi rakennus ja ratkaisu.

Käynnissä oleva sivistyksen palveluverkkosuunnitelmatyö tuottanee arvokasta tietoa myös liittyen Söderkulla skolaan ja pyydämme työryhmää mahdollisimman yksityiskohtaisesti selvittämään/selvittämään koulun tulevien vuosien tiedossa oleva oppilasmäärä sekä oppilasmääräennusteet tammikuun (2023) aikana. Luvut toimivat osaltaan pohjana, kun hankesuunnitelma päivitetään, jotta voidaan varmistaa, että tuleva rakennus riittää kattamaan yksisarjaisen – puolitoistasarjaisen koulun tarpeet.

Saatuamme tammikuun aikana valmistuneet raportit oppilasmääristä ja -ennusteista, hankesuunnitelma päivitetään nopealla aikataululla ja päätöksentekijöille esitetään uudet ehdotukset ja niiden kustannusarviot.

Vuonna 2023 varataan 350 000 euroa ja vuoden 2024 aikana 500 000 euroa sivistyksen tilojen suunnitteluun Etelä-Sipooossa, tavoitteena Söderkulla skolan valmistuminen syksyllä 2026. Suunnitteluvaiheessa selvitetään rahoitusmahdollisuuksia sekä mahdollisia synergioita sivistyksen tarpeiden ja Etelä-Sipooseen suunnitteleminen muiden hankkeiden kanssa.”

Perussuomalaisten valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty kaksi kannatettua ehdotusta, minkä vuoksi oli äänestettävä - ensin vastaehdotusten välillä ja sen jälkeen voittanut ehdotus kunnanhallituksen ehdotusta vastaan.

Puheenjohtaja ehdotti, että ensimmäisessä äänestyksessä RKP:n ja Kokoomuksen valtuustoryhmien ehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja Perussuomalaisten valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

RKP:n ja Kokoomuksen ehdotus – 29 ääntä

Perussuomalaisten ehdotus – 12 ääntä

Tyhjää – 1 ääni

Puheenjohtaja ehdotti, että toisessa äänestyksessä kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja RKP:n ja Kokoomuksen valtuustoryhmien ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus – 0 ääntä

RKP:n ja Kokoomuksen ehdotus – 32 ääntä

Tyhjää – 10 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi RKP:n ja Kokoomuksen valtuustoryhmien ehdotuksen äänin 0–32 (10 tyhjää).

Perussuomalaisten valtuustoryhmä jätti eriävän mielipiteen, joka liitettiin pöytäkirjaan.

s. 118, 119
nro 27

Ehdotuksen tekijä: Vihreä valtuustoryhmä

Söderkullan ulkotekojää poistetaan investointisuunnitelmasta.

Perustelut: Ulkotekojään toteuttaminen keskellä energiakriisiä, ilmastokriisiä ja epävarmaa taloustilannetta olisi sekä taloudellisesti että ympäristön kannalta kestävämpi. Hanketta ei voida pitää myöskään sosiaalisesti kestäväksi, että sen tarpeellisuutta ei ole vertailtu muihin liikuntahankkeisiin.

Kunnan liikuntahankkeet tulisi priorisoida huolellisella tarveharkinnalla niin, että tiedetään, millaisille palveluille on suurin ja eniten palvelujen tarpeessa oleva käyttäjäkunta.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Valtuusto on osoittanut hankkeelle määrärahan ja suunnittelutyö on käynnissä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Vihreä valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Vihreän valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 31 ääntä

Vihreiden ehdotus - 11 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 31–11.

s. 118, 124
nro 28

Ehdotuksen tekijä: Perussuomalaisten valtuustoryhmä
Kannattaja: Rasmus Lindroos

Seuraavat talousarvioon 2023 kirjatut kohteet ja summat siirretään vuodelle 2024:

Nikkilän yleisurheilukentän saneeraus -1 200 ja Avustus 300
Urheilutien saneeraus (uusi) -520

Muutettavat kohdat:

s. 118 ja 124: Taulukoista peruskorjausinvestointien alta yllä mainitut kohdat siirretään vuodelta 2023 vuodelle 2024.

s. 103: Toiseksi viimeisestä kappaleesta poistetaan lauseet:

“Liikuntatoimen peruskorjaushankkeista suurin on Nikkilän urheilukentän peruskorjaus. Lisäksi tavoitteena on peruskorjata kyseiselle kentälle johtava Urheilutie.”

s. 119: Toisessa kappaleessa muutetaan kohdan “toteutusta esitetään vuodelle 2023” vuosiluvuksi 2024.

s. 121: Toiseksi viimeisessä kappaleessa muutetaan vuosi 2023 vuodeksi 2024.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Nikkilän urheilukenttä suorituspaikkoineen on paikoin hyvin heikossa kunnossa ja sen käyttö edellyttää pikaista peruskorjausta. Hanketta on siirretty aiempien talousarviokäsittelyiden yhteydessä, jonka vuoksi sen toteutus on nyt kiireistä. Toiminnan suunnittelussa ja kentän varauksissa on varauduttu siihen, että peruskorjaus toteutetaan vuoden 2023 aikana, joten saneerauksen siirtäminen olisi toiminnan kannalta haastavaa. Urheilutien saneeraus on perusteltua toteuttaa kentän kanssa samanaikaisesti, sillä kadun saneeraus vaikeuttaa kulkua urheilukentälle merkittävästi. Katuinfra on myös peruskorjauksen tarpeessa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Perussuomalaisten valtuustoryhmä toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Perussuomalaisten valtuustoryhmän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 38 ääntä

Perussuomalaisten ehdotus - 3 ääntä
Tyhjää – 1 ääni

Päätös
Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 38–3 (1 tyhjä).

s. 119
nro 29 Ehdotuksen tekijä: Liike Nyt -valtuustoryhmä

Vuonna 2023 ei ole enää erillistä kohdennusta kyläkouluihin, päiväkoteihin tai taajamakouluihin, nelivuotinen erillisrahoitus on tullut päätökseensä. Teknisen valiokunnan kohdentamalla peruskorjausmäärärahalta katetaan jatkossa kaikki kunnan peruskorjaushankkeet.

Ehdotamme kappaleen poistamista kokonaisuudessaan.

Perustelut: Palveluverkkoselvitys on kesken.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Palveluverkkoselvityksen keskeneräisyys ei vaikuta aiemmin päätetyn erillisrahoituksen päättymiseen. Kunnan omistamien kiinteistöjen jatkuva suunnitelmallinen peruskorjaus on välttämätöntä, vuosittaista työtä, eikä palveluverkkosuunnitelman keskeneräisyys vaikuta siihen. Investointisuunnitelma päivitetään vastaamaan palveluverkkosuunnitelman linjauksia palveluverkkosuunnitelman valmistuttua.

Päätös
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Päätös
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.

6.2 Sipoon Veden investoinnit

s. 126–128
nro 30 Ehdotuksen tekijä: Martin Andersson
Kannattajat: Charlotta Engblom, Carola Juselius, Mari Berg, Caroline Högel-Starck, Roy Harkimo, Rasmus Lindroos, Pauliina Räike

Nikkilän kartanon alueen asemakaavasta ei vielä ole päätöstä (NG8). Nyt vasta huomioidaan suunnitelmasta tehdyt kirjalliset huomautukset. Yksi kiistanalaisista asioista on rakentaminen Pohjanmetsän alueelle. Sipoon Veden investointisuunnitelmat ovat ennenaikaiset, eikä 700 000 euron varausta tarvita ensi vuodelle. Poistetaan ensi vuoden talousarviosta NG8-alueen koskevat investoinnit yhteensä 700 000 euroa.

Kunnanhallitus 28.11.2022

Kunnanjohtajan ehdotus

Ehdotusta ei hyväksytä. Talousarvioehdotuksessa on varauduttu kaavan kuntastrategian ja kaavoitusohjelman mukaiseen edistämiseen. Käytäntönä on, että talousarviossa varaudutaan kaava-alueen infran suunnitteluun ja toteuttamiseen riittävillä määrärahoilla siten, että suunnittelua edistetään samanaikaisesti kaavoituksen kanssa. Sipoon Vesi sovittaa investointinsa kunnan talousarvion ja investointisuunnitelman mukaiseksi. Talousarvioehdotuksen määrärahavaraus on perusteltu alueen infrasuunnittelun edistämiseksi aikataulun mukaisesti.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Valtuusto 12.12.2022

Martin Andersson toisti alkuperäisen ehdotuksensa.

Rasmus Lindroos kannatti Martin Anderssonin ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Martin Anderssonin ehdotusta kannattavat äänestävät "ei". Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestys:

Kunnanhallituksen ehdotus - 27 ääntä

Martin Anderssonin ehdotus - 13 ääntä

Tyhjää – 2 ääntä

Päätös

Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 27–13 (2 tyhjää).